Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« /9 »aia^mo 2017. Г. №> $963/о

^Москва

Об утверждении состава финансово-бюджетной комиссии
Финансового университета

В соответствии с уставом Финансового университета, в целях

оптимизации финансово-хозяйственной деятельности и в связи с кадровыми

изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав финансово-бюджетной комиссии Финансового

университета:

Председатель комиссии:

Иванов А.С. - директор по экономической и финансовой работе.

Заместитель председателя:

Разумовская Л.Б. - главный бухгалтер.

Члены комиссии:

Лобаева Т.В. - проректор по контрактной службе и имущественным

отношениям;

Комаров С А . - проректор - кампус - менеджер;

Сухов Э.В. - директор по персоналу;

Лукичев А.В. - директор по информационным технологиям;

Панкратова Т.А. - заместитель директора по экономической и

финансовой работе;

37338

Гримова Н.В. - заместитель начальника Планово-финансового

управления;

Мирошникова В.А. - руководитель Юридической службы;

Чернецова Е.В. - председатель Профкома.

2. Признать .утратившими силу пункты 1 и 2 приказа Финуниверситета от

12.05.2015 № 1049/о «Об утверждении состава финансово-бюджетной

комиссии Финансового университета», приказ от 21.01.2016 № 0082/о

«О внесении изменений в приказ Финуниверситета от 12.05.2015 № 1049/о».

Основание: докладная записка директора по экономической и финансовой
работе А.С. Иванова от 21.02.2017 № 153/01.06-20

Ректор М.А. Эскиндаров

Приказ подготовил:
V Директор по экономической

и финадарвой ра|юте

т/'/рс*-'
Ж ^ 5

А.С. Иванов

2017 г.